令和４年５月６日

各 位

社会福祉法人秋田県社会福祉事業団

     新型コロナウイルス感染者発生について（ご報告）

  日頃より、当法人の運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  当法人が運営する由利本荘市内の施設におきまして、これまでにご報告させていただいた施

設に続き、他の施設につきましてもご利用者様と職員の感染が確認されました。

  ご利用者様、ご家族様、関係各所の皆様には、大変ご心配をお掛けいたしますが、保健所等

関係機関の指示指導の下、ご利用者様と職員の体調管理に万全を期すとともに、引き続き感染

防止対策の徹底に努めてまいりますので、今後ともご理解ご協力を賜りますよう重ねてお願い

申し上げます。